LC REGEHSbDﬁF Postfach 224 8105 Regensdorf Www.lcr.ch

LCR — Abendmeeting 2006

Veranstalter: LC Regensdorf

Wettkampfleiter: E. Wiedmer
Zulassung: C Hanfackerstr. 10
8155 Niederhasli
Ort: Regensdorf, Stadion Wisacher Datum: August 15, 2006
Zeitmessung: Elektronisch, Zulassung A Bewilligungsnummer: 08-15-01
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LC REGENSDORF

Statistik

Frauen
Weibliche Jugend A

weibliche Jugend B

Manner
Senioren
Junioren

maénnliche Jugend B

erdgasziirich

Hauptsponsor

Total:

Postfach 224 8105 Regensdorf Www.Icr.ch

86

10

135

14
254
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Frauen - 100 m

1. Final
Rang Name
1. Morza Barbara
2. Grossmann Eveline
3. Graf Francesca
4. Walser Ariane
5. Miller Eliane

2. Final
Rang Name
1. Fehr Sina
2. Winter Vera
3. Egger Anja
4. Imhof Isabelle
5. Arve Kristin

3. Final
Rang Name

1. Frei Flurina
2. Steinmann Livia
3. Miller Priska
4. Meister Denise
5. Schnuriger Karin
6. Savoldelli Julia

4. Final
Rang Name
1. Oertle Corinne
2. Hora Helene
3. Wiederkehr Corinne
4. Sprenger Michelle

Frauen - 300 m
1. Final
Rang Name

1. Naef Martina
2. Lavagnolo Debora
3. Egger Anja
4. Wiederkehr Claudia
5. Frei Flurina

2. Final
Rang Name
1. Fassler Melanie
2. Oertle Corinne
3. Savoldelli Julia
4. Arve Kristin

erdgasziirich

Hauptsponsor

Wind:

Sul
Sul
Sul
Sul
Sul

Wind:

Sul
Sul
Sul
Sul
Sul

Wind:

Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul

Wind:

Sul
Sul
Sul
Sul

Sul
Sul
Sul
Sul
Sul

Sul
Sul
Sul
Sul

Postfach 224

-0.6
Jg Klub
82 SFG/G.A.Bellinzona
77 LC Zirich
90 LC Schaffhausen
81 LAG Gossau
83 STV Gersau

-1.2
Jg Klub
91 LV Winterthur
92 LV Winterthur
84 LV Winterthur
85 LC Frauenfeld
89 LGKE/TV Erlenbach

-1.1
Jg Klub
88 LV Winterthur
89 LC Frauenfeld
81 TV Weiningen
89 LC Schaffhausen
90 TV Ibach
89 LGKE/TV Erlenbach

-0.8
Jg Klub
90 LAG Gossau
87 TV Egg
88 Vom Stein Baden
92 LVvZO

Jg Klub

80 LC Opfikon
84 LC Zirich

84 LV Winterthur
67 LC Opfikon
88 LV Winterthur

Jg Klub

87 LC Basel

90 LAG Gossau

89 LGKE/TV Erlenbach
89 LGKE/TV Erlenbach

8105 Regensdorf www.lcr.ch

15.08.2006, 18:35:00

Resultat
12,38
12,86
12,99
13,02
13,13

15.08.2006, 18:35:00

Resultat
12,87
13,00
13,07
13,14
13,32

15.08.2006, 18:35:00

Resultat
13,32
13,33
13,59
13,63
13,71
14,46

15.08.2006, 18:35:00

Resultat
13,87
14,26
14,28
14,51

15.08.2006, 20:45:00

Resultat
38,52
41,27
42,28
42,76
43,39

15.08.2006, 20:45:00

Resultat
45,28
46,46
50,31
52,98
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Frauen - 800 m

1. Final 15.08.2006, 19:25:00
Rang Name Jg Klub Resultat
1. Marzendorfer Pamela AUT 82 LVWB/LC_Aue Baden 2:06,54
2. Lehmann Valérie Sul 80 TV Bosingen 2:08,73
3. Miiller Corinne Sul 83 TV Arlesheim 2:09,98
4. Augustin-Vogel Monika SUI 81 BTV Aarau 2:11,41
5. Kohler Olivia GER 90 TG Stockach 2:21,52
6. Wessel Katja Sul 68 LG Radolfzell 2:24,51
7. Kurtz Olivia Sul 86 TV Egg 2:26,92
8. Strasser Nadine Sul 85 LC Fortuna ObB 2:27,49
9. Pflugi Kathrin Sul 89 LC Fortuna ObB 2:29,28
10. Lathi Diane Sul 82 LC Regensdorf 2:36,10
11. Zussa Agnes Sul 58 FC Sochaux (France) 2:44,74
12. Spaak Fenna SuUl 90 LV_Zircher Oberland 2:45,03
Engeli Malin Sul 90 LC Frauenfeld aufg
Lang Gabi Sul 78 TV Inwil aufg
Terwiel Marjolein Sul 85 LC Schaffhausen aufg

weibliche Jugend B - 1000 m

1. Final 15.08.2006, 19:50:00

Rang Name Jg Klub Resultat

1. Blichel Selina Sul 91 KTV Blitschwil 3:06,82

2. Malacarne Santina Sul 91 LAV Glarus 3:06,90

3. Stieger Corinne Sul 91 STV Oberriet 3:07,26

4. Tassone Michelle Sul 92 LR Walenstadt 3:12,44

5. Schneider Sonja Sul 93 LC Fortuna ObB 3:19,71

6. Meier Anina Sul 92 KTV Butschwil 3:23,39

7. Frei Svenja Sul 91 LC Regensdorf 3:27,91

8. Sprenger Michelle Sul 92 LVZO 3:35,64

9. Lips Isabelle Sul 91 LVZO 3:48,56

10. Kesper Sharon SuUl 91 LV Winterthur 4:03,15
erdgaszurICh August 15, 2006
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Frauen - 1500 m

1. Final 15.08.2006, 21:35:00

Rang Name Jg Klub Resultat

1. Gmeiner Nicole Sul 86 LC Fortuna ObB 4:45,29

2. Ott Ulrike GER 61 LG Konstanz 4:46,01

3. Oberlin Monika Sul 86 TSV Galgenen 4:49,03

4. Kubli Nicole Sul 87 BTV Chur 4:50,88

5. Hubschmied Janine Sul 92 LR Wohlen 4:53,27

6. Flury Jeannine Sul 88 LV Thun 4:53,61

7. Achermann Regula Sul 83 LC Zirich 4:54,68

8. Widmer Jasmin Sul 88 LATV Erstfeld 4:56,24

9. Durrenberger Andrea  SUI 87 LC Fortuna ObB 4:56,76

10. Urner Raja Sul 88 LC Meilen 4:58,16

11. Thadr Simone Sul 87 STV Oberriet 4:58,81

12. Egli Karin Sul 90 KTV Bitschwil 5:00,10

13. Strycker Christina Sul 89 All Blacks 5:02,05

14. LUdin Rebekka Sul 90 LC Fortuna ObB 5:05,32

15. Ziegler Kathrin Sul 89 STV Alpnach 5:09,37

16. Ruffiner Caroline Sul 88 CA Sion 5:10,51

17. Ridisuhli Nadja Sul 88 LGKE/TV Erlenbach 5:12,20

18. Schlumpf Fabienne Sul 90 TV Egg 5:17,33

19. Pauli Carole Sul 88 Hochwacht Zug 5:34,93

20. Donzallaz Sarah Sul 89 CA Broyard 5:43,74

Frei Melina Sul 89 LC Regensdorf aufg
erdgaszurICh August 15, 2006
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Frauen - 100 m Hirden / Hurdles

1. Final Wind: 0.2 15.08.2006, 18:05:00

Rang Name Jg Klub Resultat
1. Pellegrinelli Monica Sul 65 SFG/G.A.Bellinzona 14,47

2. Zamboni Lara Sul 70 SFG/G.A.Bellinzona 15,05

3. Meyer Bettina Sul 88 LC Frauenfeld 15,30

4. Klingler Angela Sul 86 LGKE/TV Erlenbach 15,52

5. Gwerder Corinne Sul 82 KTV Muotathal 15,56

6. Granicher Pascale Sul 88 LGKE/TV Erlenbach 16,09
Michel Daniela Sul 85 LC Frauenfeld n. ang.

weibliche Jugend A - 100 m Hirden (76.2)

1. Final Wind: 0.0 15.08.2006, 18:05:00
Rang Name Jg Klub Resultat
1. Notzli Patrizia SuUl 89 LC Zirich 15,23
2. Meister Denise SuUl 89 LC Schaffhausen 15,28
3. Gambaro Gessica SuUl 90 LC Zirich 16,73
4. Antic Milena SuUl 90 LC Zirich 16,89

Frauen - 300 m Hurden (76.2)

1. Final 15.08.2006, 20:15:00
Rang Name Jg Klub Resultat
1. Klingler Angela Sul 86 LGKE/TV Erlenbach 44,05
2. Meyer Bettina Sul 88 LC Frauenfeld 44,74
3. Mdller Christine SuUl 58 LC Zirich 44,96
4. Grossmann Eveline SuUl 77 LC Zirich 45,84
2. Final 15.08.2006, 20:15:00
Rang Name Jg Klub Resultat
1. Michel Daniela SuUl 85 LC Frauenfeld 47,90
2. Zolliker Irina Sul 89 LC Opfikon 48,04
3. Isler-Feierabend Rahel SUI 88 LV Albis 51,42
4. Kocherhans Carmen SuUl 88 LAR Bischofszell 52,38
5. Savoldelli Julia SuUl 89 LGKE/TV Erlenbach 54,67
erdgaszurICh August 15, 2006
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Frauen - Weitsprung

Final
Rang Name

1. Bayer Julia
2. Notzli Patrizia
3. Gambaro Gessica
4. Glanzmann Nadine
5. Walter Jeannette
6. Walser Ariane
7. Antic Milena
8. Hofer Joelle
9. Kreis Christine

10. Isler-Feierabend Rahel

11. Winter Vera

Frauen - Hochsprung

Final
Rang Name
1. Miller Martina
2. Granicher Pascale
3. Loher Ramona
4. Antic Milena
5. Fehr Sina
Mdaller Eliane
7. Gambaro Gessica
Gwerder Corinne
9. Meister Denise
10. Hangarten Jasmin
Mdller Priska

Frauen - Dreisprung

Final
Rang Name
1. Waéckerlin Martina
2. Musey Dominique
3. Hofer Joelle

Frauen - Stabhochsprung

Final

Rang Name
1. Maller Martina

erdgasziirich

Hauptsponsor

GER
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul

Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul

Sul
Sul
Sul

Sul

Postfach 224

Jg Klub

87 LAZ Salamander
89 LC Zirich

90 LC Zirich

85 LC Luzern

79 LC Zirich

81 LAG Gossau

90 LC Zirich

88 LC Schaffhausen
82 LAR Bischofszell
88 LV Albis

92 LV Winterthur

Jg Klub

78 TV Weiningen
88 LGKE/TV Erlenbach
90 STV Oberriet

90 LC Zirich

91 LV Winterthur
83 STV Gersau

90 LC Zirich

82 KTV Muotathal
89 LC Schaffhausen
91 LC Regensdorf
81 TV Weiningen

Jg Klub

87 LC Schaffhausen
86 LGKE/TV Erlenbach
88 LC Schaffhausen

Jg Klub
78 TV Weiningen

8105 Regensdorf www.lcr.ch

15.08.2006, 18:15:00
Resultat
5451 11
5271 0.9
520/ 0.9
5111 11
508/ 1.3
498/ 1.5
485/ 1.5
4771 0.5
474 | 14
4701 1.2
4421 1.0

15.08.2006, 20:05:00

Resultat
1.68
1.60
1.55
1.50
1.50
1.50
1.45
1.45
1.45
1.45
n.ang.

15.08.2006, 19:55:00
Resultat
10.53/ 0.9
10.24 /1 1.0
10.13/ 0.8

15.08.2006, 18:35:00

Resultat
3.40

August 15, 2006
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Frauen - Speer/Javelin

Final
Rang Name
. Zublin Sarah
. Wackerlin Martina
. Arm Corina
. Hofer Joelle
. Hora Helene

a b wWwN -

erdgasziirich

Hauptsponsor

Sul
Sul
Sul
Sul
Sul

Postfach 224 8105 Regensdorf Www.Icr.ch

Jg Klub

88 LAR Bischofszell
87 LC Schaffhausen
90 LC Regensdorf
88 LC Schaffhausen
87 TV Egg

15.08.2006, 18:25:00

Resultat
40.42
33.92
31.16
30.18
24.42
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Manner - 100 m

1. Final Wind: -1.1 15.08.2006, 18:15:00
Rang Name Jg Klub Resultat
1. Oggenfuss Christian Sul 82 LC Zurich 11,33
2. Ramp Stephan SuUl 77 LV Winterthur 11,40
3. Engeler Jorg Sul 82 LC Frauenfeld 11,50
4. Blanzan Lorenzo Sul 82 TV Maur 11,51
5. Stadler Christian Sul 85 LVWB/STV Wirenlos 11,61
2. Final Wind: -1.2 15.08.2006, 18:15:00
Rang Name Jg Klub Resultat
1. Cont Boris Sul 90 LC Zdurich 11,60
2. Hediger Martin Sul 82 LVWB/STV Untersiggen 11,77
3. Keller Christian SuUl 77 LV Winterthur 11,78
4. Zircher Andréas SuUl 84 vom_Stein Baden 11,89
5. Glaus Markus Sul 76 TVNS Winterthur 12,01
3. Final Wind: -1.1 15.08.2006, 18:15:00
Rang Name Jg Klub Resultat
1. Wenk Reiner GER 60 TV Wehr 11,83
2. Vergult Patrik BEL 64 LVWB/LC_Aue Baden 12,00
3. Birgisser Alex Sul 87 LAR Bischofszell 12,04
4. Graf Roman Sul 85 LV Winterthur 12,10
5. Fuchs Daniel Sul 87 LC Schaffhausen 12,11
4. Final Wind: -0.9 15.08.2006, 18:15:00
Rang Name Jg Klub Resultat
1. Meyer Patrick Sul 89 LC Schaffhausen 12,63
2. Strittmatter Daniel Sul 90 LAG Gossau 13,11
3. Strittmatter Marcel Sul 90 LAG Gossau 13,24
4. Pilotto Pino Sul 52 LC Luzern 13,97
erdgaszurICh August 15, 2006
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Manner - 300 m

1. Final 15.08.2006, 20:35:00
Rang Name Jg Klub Resultat
1. Brunner Daniel Sul 81 KTV Butschwil 35,04
2. Ott Patrick Sul 79 LC Zurich 35,76
3. Mettler Samuel Sul 79 LC Zirich 35,83
4. Engeler Jorg Sul 82 LC Frauenfeld 35,88
5. Augistin Jean Pedro MRI 74 Mauritius 36,82

2. Final 15.08.2006, 20:35:00
Rang Name Jg Klub Resultat
1. Baumgartner Daniel Sul 87 LC Zirich 35,86
2. Keller Christian SuUl 77 LV Winterthur 36,71
3. Gmeiner Thomas SuUl 88 LC Fortuna ObB 36,99
4. Schelbert Andreas SuUl 79 LC Zirich 37,49
5. Miller Sandro SuUl 87 LC Zirich 37,55

3. Final 15.08.2006, 20:35:00
Rang Name Jg Klub Resultat
1. Fassler Daniel SuUl 81 TV Muttenz athletics 36,61
2. Frei Raphael Sul 88 LV Albis 36,82
3. Steybe Marco SuUl 79 LC Zirich 37,36
4. Fassler Christian SUl 90 SC Liestal 41,37
5. Pilotto Pino SuUl 52 LC Luzern 44 47

4. Final 15.08.2006, 20:35:00
Rang Name Jg Klub Resultat
1. Burgisser Alex Sul 87 LAR Bischofszell 39,53
2. Strittmatter Marcel SuUl 90 LAG Gossau 42,58
3. Strittmatter Daniel SuUl 90 LAG Gossau 43,92
Meier Albert Sul 53 LC Opfikon n. ang.

erdgasziirich
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Manner - 800 m
1. Final
Rang Name
1. Wiest Adrian
2. Felix Andreas
3. Lenk Christian
4. Christen Markus
5. Hilti Florian
6. Bah Alfaba
7. Friederich Benjamin
8. Guidali Marco
Wegmann Sandro
Albert Ueli

Niederberger Christian

2. Final
Rang Name

1. Weber Marcel

2. Kim Marco

3. Meyer Gil

4. Ryser Dominic

5. Gasser Mathias

6. Strobel Elias

7. Jost Samuel

8. de Bloireville Miguel
9. Bitschnau Andreas
10. Rodriguez David

U16 - Mannliche Jugend B -

1. Final

Rang Name

1. Scheuchzer Patrick
2. Bareth Robin

3. Trittenbass Joel

4. Meierhofer Kevin
5. Weber Philipp

6. Klaus Yves

7. Itim Simon

8. Melgar Pedro

9. Santschi Fabian
10. Gasparini Nils
11. Erbacher Kilian
12. Gaviffet Jonas
13. Lindenmayer Moritz
14. Tassone Raffaele

erdgasziirich

Hauptsponsor

Sul
Sul

Sul
LIE
Sul
GER
Sul

Sul
Sul

Sul
Sul

Sul
Sul
GER
Sul
Sul
Sul
USA

Sul
Sul

Sul
Sul

Sul
Sul

GER
Sul

Postfach 224

Jg Klub

83 TV Inwil

84 LV Winterthur
79 BTV Chur

81 TV Inwil

79 LC Regensdorf
78 TV Unterstrass
87 LAV Rostock
81 LC Regensdorf
82 LC Uster

80 TV Inwil

80 LC Zirich

Jg Klub

85 LV Albis

82 STV Untersiggenthal
86 IAC TV Unterstrass
85 LC Zirich

87 LF_Team Oberwallis
91 TV Engen

90 LC Regensdorf

89 VSY

87 LC Zurich

64 Hochwacht Zug

1000 m

Jg Klub

92 LC Frauenfeld
91 LC Meilen

92 LC Utzwil

92 LC Regensdorf
91 SC Liestal

91 LC Utzwil

91 VSY

91 LC Fortuna ObB
92 LC Utzwil

92 SC Liestal

91 SC Liestal

92 VSY

92 TG Stockach
95 LR Walenstadt

8105 Regensdorf www.lcr.ch

15.08.2006, 18:55:00
Resultat
1:50,09
1:50,12
1:51,51
1:51,92
1:54,73
1:55,52
1:56,26
1:57,13
n. ang.
n. ang.
n. ang.

15.08.2006, 18:55:00
Resultat
2:00,20
2:02,54
2:04,41
2:06,21
2:06,36
2:08,42
2:09,75
2:10,35
2:11,96
2:13,97

15.08.2006, 19:40:00
Resultat
2:46,59
2:47,62
2:48,55
2:52,30
2:52,79
2:54,11
2:54,37
2:55,06
2:55,70
2:57,24
2:59,29
3:00,20
3:15,09
3:30,85
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|
|
ﬁ«

—
LC REGENSDORF

Manner - 1500 m
1. Final

Rang

—_—

Name

. Zwahlen Mirco

. Bandi Philipp

. Mlynek Georg

. Breit Stefan

. Fuchs Raphaél

. Lowiner Stephan

. Kernbichler Felix

. Staehli Stephen

. Berger Philipp

. Bauernberger Lukas
. Schwengeler Reto
. Bensahla Abdellatif

Meier Dominik
Knill Martin

Meier Gian-Marco
Stebler Rolf

2. Final

Rang
1.

O~NO O WN

10.
11.
12.
13.
14.
15.

Name
Visinand Fabien

. Weber Dominique
. Bochsler Luzius

. Andrey Julien

. Zermatten Maxime
. Karrer Adrian

. Marti Adrian

. Gmur Christopher
. Balasubramaniam

Kunz Mathias

Wyss Grégory

Belz David

Thr Daniel

van Kruchten Michel
Brunet Sullivan

erdgasziirich

Hauptsponsor

Sul
Sul
AUT
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul

Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul

Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul
SRI
Sul
Sul
Sul
Sul
NED
Sul

Postfach 224 8105 Regensdorf Www.lcr.ch

Jg Klub

82 LC Regensdorf
77 GG Bern

80 SK VOEST

87 TV Wolhusen
84 LC Basel

87 LC Regensdorf
88 Koblenz

80 TV Bosingen
83 STV Beromiinster
84 SV Schwechat
78 BTV Chur

84 FC Mulhouse
80 TV Inwil

82 LC Regensdorf
76 LC Regensdorf
78 LC Zirich

Jg Klub

85 LAC Biel

85 LV Albis

73 LV Winterthur

81 SATUS Zollikofen
89 CA Sion

87 LC Fortuna ObB
78 LV Winterthur

88 LC Rapperswil-Jona

84 TV Teufen

79 LC Luzern

89 US Yverdon

79 ST Bern

88 STV Oberriet

84 Groningen Atletiek
88 US Yverdon

15.08.2006, 20:55:00

Resultat
3:45,17
3:45,80
3:46,39
3:48,65
3:49,01
3:51,14
3:51,69
3:52,15
3:53,28
3:55,53
3:57,11
4:02,55
4:05,67

aufg
aufg
aufg

15.08.2006, 20:55:00

Resultat
3:59,42
3:59,78
4:00,70
4:01,14
4:01,17
4:02,17
4:02,92
4:03,05
4:03,08
4:03,90
4:04,84
4:05,48
4:07,55
4:08,43
4:11,23

August 15, 2006
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3. Final 15.08.2006, 20:55:00
Rang Name Jg Klub Resultat
1. Kiing Roger Sul 85 TV Inwil 4:08,55
2. Kuonen Lukas SuUl 89 CA Sion 4:08,91
3. Nancoz Michaél Sul 88 SFG Conthey 4:09,58
4. Wanner Christoph SuUl 81 ST Bern 4:10,53
5. Waldis Simon SuUl 88 TV Ibach 4:11,00
6. Elliker Stefan SuUl 81 LC Frauenfeld 4:11,60
7. Fuchs Philemon SuUl 86 TV Muttenz athletics 4:12,48
8. Auf der Maur Raphael  SUI 80 TSV Galgenen 4:12,76
9. Elliker Andreas SuUl 86 LC Frauenfeld 4:12,78
10. Bucher Pascal Sul 89 TSV Galgenen 4:13,19
11. Huber Michael SuUl 88 LC Frauenfeld 4:15,90
12. Bruchez Gilian SuUl 90 CA Sion 4:16,01
13. Buihrer Elias SuUl 88 GG Bern 4:16,36
14. Bareth Marc SuUl 89 LC Meilen 4:22,60
15. Ulmann Florian SuUl 89 LC Basel 4:23,10
4. Final 15.08.2006, 20:55:00
Rang Name Jg Klub Resultat
1. Gassmann Romario SuUl 90 LV Albis 4:12,83
2. Zihlmann Claudio SuUl 89 STV Malters 4:19,68
3. Bihrer Jonas SuUl 89 GG Bern 4:20,65
4. Schwegler Jonas Sul 89 LR Wohlen 4:23,89
5. Fassler Philipp SuUl 88 TV Ibach 4:33,29
6. Vogel Michael Sul 87 LV Winterthur 4:33,68
7. Bartsch Christian SuUl 90 LV Winterthur 4:37,02
8. Beldemgriin Yoran Sul 90 LC Turicum 4:37,72
9. Herger Patrick Sul 90 LV Albis 4:38,09
10. Stirnemann Eric SuUl 89 LR Wohlen 4:41,45
11. Schalch Sandro SuUl 89 LR Wohlen 4:41,74
erdgaszurICh August 15, 2006
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Manner - 110 m Hiirden / Hurdles

1. Final Wind: +0.1
Rang Name Jg Klub
1. Nordbeck Sebastian SuUl 84 LC Zirich
2. Glaus Markus SuUl 76 TVNS Winterthur

U20 - Junioren - 110 m Hiirden / Hurdles

1. Final Wind: +0.1
Rang Name Jg Klub
1. Wunderli Samuel Sul 88 LC Regensdorf
2. Fuchs Daniel Sul 87 LC Schaffhausen

Senioren Manner - 100 m Hurden (84.0)

1. Final Wind: -1.4
Rang Name Jg Klub
1. Mielle Eric FRA 52 FC Sochaux (France)
2. Pilotto Pino Sul 52 LC Luzern

Manner - 300 m Hurden (91.4)

1. Final
Rang Name Jg Klub
1. Ott Patrick Sul 79 LC Zirich
2. Mettler Samuel Sul 79 LC Zirich
3. Schelbert Andreas Sul 79 LC Zirich
4. Steybe Marco Sul 79 LC Zirich
5. Kaser Daniel Sul 84 LV Langenthal
2. Final
Rang Name Jg Klub
1. Huber Ramon Sul 88 LC Vaduz
2. Vogt Collin Sul 82 LC Basel
3. Fassler Sebastian Sul 89 TV Amriswil
4. Beldemgriin Yoran Sul 90 LC Turicum

Senioren Manner - 300 m Hurden (84.0)
1. Final

Rang Name Jg Klub
1. Mielle Eric FRA 52 FC Sochaux (France)
erdgaszurich

Hauptsponsor

8105 Regensdorf www.lcr.ch

15.08.2006, 17:55:00
Resultat
15,08
16,04

15.08.2006, 17:55:00
Resultat
15,87
16,34

15.08.2006, 18:05:00
Resultat
17,64
20,23

15.08.2006, 20:00:00
Resultat
37,45
38,19
38,21
39,45
39,47

15.08.2006, 20:00:00
Resultat
41,33
43,64
45,56
47,98

15.08.2006, 20:15:00

Resultat
50,12

August 15, 2006
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Manner - Hochsprung

Final

Postfach 224

8105 Regensdorf www.lcr.ch

15.08.2006, 18:25:00

Jg Klub

84 LV Winterthur

88 vom_Stein Baden
89 LC Schaffhausen
84 vom Stein Baden

Rang Name
1. Isler Michael SuUl
2. Bucefari Alessio
3. Meyer Patrick Sul
4. Zircher Andreas SuUl
Manner - Weitsprung
Final
Rang Name
1. Ebner Wolfgang Sul
2. Mangold René Sul
3. Stadler Christian SuUl
4. Nordbeck Sebastian SuUl
5. Graf Roman SuUl
6. Meyer Patrick Sul
7. Wunderli Samuel SUl

Manner - Stabhochsprung
Final

Rang Name
1. Mdller Thorsten GER
2. Schitz Patrick SuUl
3. Fontanive Christian SuUl
4. Gisel Daniel SuUl
5. Beer Roman SuUl
Roserens Francois SuUl
7. Wunderli Samuel SuUl
8. Meier Andreas SuUl
Nordbeck Sebastian SUl
10. Wunderli Jakob SuUl

Manner - Speer/ Javelin
Final

Rang Name
1. Thalmann Roland SuUl
2. Herzog Fabian Sul
3. Bruhwiler Daniel SuUl
4. Gull Pascal SuUl
5. Habegger Patrick Sul
6. Wood Simon GBR
7. Roserens Francois SuUl
8. Glaus Christian SUl
9. Pilotto Pino SuUl
erdgaszurich

Hauptsponsor

Jg
76
63
85
84
85
89
88

Jg
83
83
77
78
88
77
88
73
84
86

Jg
75
82
85
83
85
87
77
85
52

Klub

LC Zirich

LC Brunhl

LVWB/STV Wirenlos
LC Zirich

LV Winterthur

LC Schaffhausen

LC Regensdorf

Klub

LAZ Ludwigsburg
LV Winterthur
LV Winterthur
TV Oerlikon

TV Weiningen
CABV Martigny
LC Regensdorf
LC Zirich

LC Zirich

LC Regensdorf

Klub

LA Gachnang-Islikon
LC Frauenfeld

LC Frauenfeld

LC Frauenfeld

LC Regensdorf
LV_Zircher Oberland
CABV Martigny

LC Regensdorf

LC Luzern

Resultat
2.15
1.80
1.65

15.08.2006, 20:05:00

Resultat

7211 0.9
6.82 1 +0.8
6.38/ 1.0
6.30 / +0.7
5721 0.8
5568/ 1.2
5.39 1 +0.5

15.08.2006, 18:35:00

Resultat
5.10
5.10
4.70
4.60
4.00
4.00
3.80
3.80
3.80

15.08.2006, 20:05:00

Resultat
66.97
63.00
53.59
50.09
46.28
45.93
43.75
34.78
34.64
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